
 

 

2023 年 8 月 1 日 

 

協力業者各位 

株式会社ミラノ工務店 

 

 

インボイス制度開始に伴う指定請求書改訂のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、10 月 1 日からのインボイス制度の開始に伴い、弊社指定請求書の書式を一部

改訂致しました。お手数をお掛けしますが、８月末必着分より新書式でのご提出をお願

い致します。 

貴社におかれましても煩雑な作業かと思われますが、上記の旨をご理解いただき、ご

協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

① 主な改訂点について 

・請求書の用紙サイズを、Ｂ５からＡ４サイズへ変更しました。 

・事業者登録番号の記入欄が増えました。 

・振込口座の指定欄が増えました。 

 

② 弊社ホームページから新書式のダウンロードをお願いします 

 

③ 問合せ先 

株式会社ミラノ工務店（担当：中村） 

TEL：075-231-0177 FAX：075-222-1079 

 

以上 


